РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2008 г.                                          № 52                         с. Екатериновка

Об установлении печатного издания

в  качестве источника официального

опубликования         муниципальных

правовых актов

                В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», в целях организации своевременного официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативно-правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов печатное издание – информационный бюллетень Екатериновского сельского поселения, издаваемый в администрации Екатериновского сельского поселения по адресу: с. Екатериновка, ул. Ленина, 2.

2. О выходе информационных бюллетеней публиковать сообщения в газете «Деловой Миус».

3. Договоры на оказание типографских услуг заключать с ООО «Матвеево-Курганская типография» (п. Матвеев-Курган, ул. Базарная, 17), ООО «Президент» (г. Таганрог, ул. Социалистическая, 2), ООО «Капитал» (п. Матвеев-Курган, ул. 1-го Мая, 16).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                    А.А. Рудковский